ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О проекте федерального закона "О государственной политике

                  в области обращения с радиоактивными отходами"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации постановляет:

             1. Принять во втором  чтении  проект  федерального  закона  "О

        государственной  политике  в  области  обращения  с  радиоактивными

        отходами".

             2. Комитету   Государственной  Думы  по  экологии  представить

        доработанный  законопроект  для  рассмотрения  его  Государственной

        Думой в третьем чтении.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             19 апреля 1995 года

             N 709-I ГД